
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Lukáš Báča 

Název práce: ČSOB Holding a pojištění motorových vozidel 

Autor posudku: Ing. Vojtěch Jindra 

Cíl práce: Analýza postavení skupiny  ČSOB (ČSOB pojišťovny ) na pojistném trhu a 

komparace nabídek povinného a havarijního pojištění u vybraných institucí  

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☐ ☐ X ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☐ ☐ ☐ ☐ X ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☐ ☐ ☐ X ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☐ ☐ X ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☐ ☐ ☐ ☐ X ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☐ ☐ ☐ X ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☐ ☐ ☐ X ☐ 

Logická stavba a členění práce ☐ ☐ ☐ X ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☐ ☐       X ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☐ ☐ X ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☐ ☐ ☐ ☐ X ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☐ ☐ ☐ X ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Dle výsledku kontroly antiplagiátorským systémem je práce v pořádku – vykazovaná shoda je  3%. 

Dílčí připomínky a náměty: 

BK hodnotím jako průměrnou. Teorie má tradiční obsah, student vybral několik tezí, ale zůstává na 
popisné úrovni. Zajímavější je praktická část, opírá se o osobní zkušenosti.Dlouhodobým 
problémem bylo hledání cíle práce. Student  trval na vlastním zdůvodnění textu, málo dal na moje 
upozornění. Postupně ale zlepšil formální úpravu a komunikaci s vedoucím práce. Z konzultací jsem 
vyrozuměl, že dané problematice rozumí, ale nedokáže ji přenést do požadované struktury a formy 
BP. Nedařilo se mu využít  dotazníkové šetření. Nakonec se student přece jen  odpoutal od 
protěžování jedné pojišťovny. Upozorňoval jsem jej také na  ich  formu a pravopisné chyby.Pracoval 
nárazově a pod tlakem dokončení.  

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Student nezískal během studia potřebné znalosti a návyky na sepsání takové práce. Přes chyby 
kterých se dopustil doporučuji jeho práci k obhajobě, která rozhodne o výsledku.  



 
 

Otázky k obhajobě: 

1. Porovnejte pojištění automobilu přes internet  nebo prostřednictvím  pojišťovacího 
zprostředkovatele. 

2. Jaký je význam havarijního pojištění a pro která vozidla je doporučujete. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  D - E 

 

V Hradci Králové, dne   28. prosince 2020 

 Vojtěch Jindra    

  
 podpis  
 


